
Periodo BE3 BS1 BA6 BA6 BA6 BS1

Fermata Cadenza FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6

13:40

06:40 08.10 10:20 13:50 13:50

06:41 07:00 08.11 10:22 13:52 13:51

14:10

06:49 07:04 08.20 10:30

07:10

06:51 14:00

06:54 14:05

07:20 14:20

06:57 14:10

07:05 14:20

14:27

14:40

14:42

14:47

14:55

Periodo BS1 BE3 BS1 BA6 BA6 BA6

Fermata Cadenza FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6

06:55

14:20

14:25

07:20

07:25

07:00

07:05

07:06

07:17

07:22 07:05

07:24 07:14

07:25 07:17

07:30 07:21

08.20 10:30

07:40 08:05 07:50 08.30 10:40 14:50

Cod Descrizione

BA6 Annuale Benevento

BA9 Annuale Beneveto dal 01/09 al 31/07
BA9F Annuale Benevento dal 01/09 al 30/06
BS1 Scolastico Benevento
BE2 Estiva Benevento Luglio e Agosto
BE3 Estiva e scuole chiuse Benevento 

Cod Descrizione
FE5 FERIALI DAL LUNEDI' AL VENERDI'
FE6 FERIALI DAL LUNEDI' AL SABATO
DOM DOMENICA E FESTIVI

LEGENDA CADENZE

S.Tommaso

Verroni

Faggiano

S.Agata,Ospedale

S.Agata, Terminal bus

LEGENDA PERIODI

Laiano

 EBN006  -   Arpaia Scalo - Airola - S. Tommaso - S. Agata dei Goti
Orari validi nei giorni feriali

Arpaia Scalo

Ischitella

S.Silvestro

Ischitella

Torretta

Airola

Bucciano

Pastorano

S.Tommaso

Arpaia Scalo

S.Agata,Ospedale

S.Silvestro

Faggiano

Verroni

Ischitella

S.Tommaso

Laiano

S.Tommaso

Pastorano

Bucciano

Airola

Torretta

 EBN006  -   S.Agata dei Goti - S.Tommaso - Airola - Arpaia Scalo
Orari validi nei giorni feriali

S.Agata dei Goti, Via Capellini

S.Agata, Terminal bus

S.Agata dei Goti, P.zza Castello


